COMERCIAL INDUSTRIAL INLAKS S.A.

Guayaquil, Junio 15 del 2007

Ry. 7040-I-84

Señor Ing. Com. XAVIER OSWALDO CORTAZAR PARRAGA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de COMERCIAL INDUSTRIAL INLAKS S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS, en reemplazo del ingeniero Xavier Oswaldo Cortazar Párraga, quien renunció, el mismo que ejerció sus funciones desde el 20 de noviembre de 1998 mediante nombramiento inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil con fecha 4 de diciembre de 1998, cargo que conlleva su representación individual, legal, judicial y extrajudicial.

Las facultades de administración, representación legal constan en la escritura de constitución autorizada por el Notario de Guayaquil abogado Hugo Amir Guerrero el 11 de enero de 1984, inscrita en el Registro Mercantil el 6 de abril de 1984, reformada mediante escritura autorizada por el Notario de Guayaquil abogado Germán Castillo Suárez el 2 de septiembre de 1994, inscrita en el Registro Mercantil el 20 de octubre de 1994.

Atentamente,

FELIX OSWALDO CORTAZAR ARCOS

Presidente

Guayaquil, Junio 15 del 2007

Señor Registrador Mercantil

Sírvase inscribir el nombramiento que acepto.

XAYIER/OSWALDO/CORYAZAR PARRAGA

012

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diecinueve de Junio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía COMERCIAL INDUSTRIAL INLAKS S.A., a favor de XAVIER OSWALDO CORTAZAR PARRAGA, a foja 67.566, Registro Mercantil número 12.192.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 91.848, del Registro Mercantil de 1.998, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 30433

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA